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با &quot;مدل VIP &quot; خدمات خبرگزاری گزارش خبر آشنا شوید؛

پایگاه خبریت را راه بنداز و در رسانه ات کسب درآمد کن
خبرگزاری گزارش خبر نخستین رسانه سئومحور و کاربرمحور در ایران بستری ویژه برای متقاضیان به راه اندازی پایگاه خبری که تاکنون پروانه انتشار
دریافت ننموده اند و یا به جهت هزینه های بالای رسانه داری ریسک راه اندازی پایگاه خبری را نکرده اند،  خبرگزاری گزارش خبر با هدف ارائه خدمات
ویژه نوین ارتباطی و باهدف کسب درآمدبرای صاحبان پایگاه خبری و یا اطلاع رسانی تحت پوشش خبرگزاری گزارش خبر با شرایط ویژه خدمات خود را

به صورت VIP تقدیم می نماید.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری خبرگزاری گزاش خبر، اخذ مجوز انتشار محتوا در پایگاه خبری از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تنها چالش
متقاضیان کسب درآمد از رسانه نیست. بی تردید اعتماد سازی به برند یک رسانه و داشتن یک بستر ویژه برای صاحبان رسانه برای ارائه خدمات رسانه
ای و تبلیغاتی با درک نیاز مخاطبان هدف بر روی دامنه اختصاصی خودتان، دغدغه اصلی صاحبان مجوز و متقاضیان کسب درآمد از رسانه بوده و

هست.

هزینه های بالای کدنویسی، پشتیبانی و حراست از امنیت ساختار خبری، قدرت سئوی محتوا در رسانه و نقشه راه برای کسب درآمد از رسانه ریسک
های راه اندازی پایگاه خبری را برای متقاضیان بیش از پیش افزایش داده است.

خبرگزاری گزارش خبر با درک تمامی نیازهای مخاطبان هدف و ایجاد بسترخبری با ترکیب فناوری های نوین ارتباطی و ساختار هوش مصنوعی در قالب
خدمات VIP خدمات ویژه خود را تقدیم می نماید.

از کجا شروع کنم؟

1. برنامهریزی و تعیین هدف: ابتدا باید برنامهریزی دقیقی برای داشتن پایگاه خبری و یا اطلاع رسانی داشته باشید. هدف و نیاز مخاطبان، موضوعات و
دستههای خبری، فرمت، روند تولید محتوا و سایر جزئیات مورد نیاز را مشخص کنید.

2. انتخاب نام مناسب و دامنه وبسایت: انتخاب یک نام مناسب و یک دامنه وبسایت زیبا و قابل حفظ میتواند به شناخت و معرفی بهتر پایگاه
خبریتان کمک کند.

3. تهیه سیستم مدیریت محتوا (CMS): برای مدیریت و انتشار محتواهای خبری، می بایست از یک سیستم مدیریت محتوای قدرتمند و مناسب با
استاندارد موتورهای جستجو (گوگل) را فراهم کنید که بابت مراحل کدنویسی و اختصاصی آن مدیریت هزینه کنید. ( با اشتراک خدمات VIP گزارش خبر

این خدمات رایگان است.)

4. تولید محتوا و اخبار: برای جذب مخاطبان لازم است محتواهای جذاب و متنوع منتشر کنید. مطالب خبری، گزارشات، مصاحبهها، مقالات تحلیلی و ...
میتوانند از محتواهایی باشند که ارزش افزوده برای کاربران شما ایجاد میکنند. و محتواها پس از انتشار در صفحه اول گوگل رتبه بگیرد. (با اشتراک

خدمات VIP گزارش خبر این خدمات رایگان است.)

برای شرکتها و را  در وبسایتتان  تبلیغاتی  تا فضاهای  کنید  برنامهریزی  درآمد، میتوانید  تأمین  برای  تبلیغات:  فروش  برای  برنامهریزی   .5
رایگان است.) این خدمات  گزارش خبر   VIP اشتراک خدمات (با  کنید.  فراهم  تبلیغدهندگان 

6. برنامهریزی استفاده از شبکههای اجتماعی: از شبکههای اجتماعی برای افزایش شناخت و تبلیغات پایگاه خبریتان استفاده کنید.

7. ارزیابی و بهبود: به تحلیل عملکرد پایگاه خبریتان بپردازید و بازخوردها و نظرات کاربران را دریافت کرده و بر اساس آنها اقدام به بهبودهای لازم
کنید. (با اشتراک خدمات VIP گزارش خبر این خدمات رایگان است.)

و در نتیجه با رعایت این مراحل و پیگیری برنامهریزیهای منسجم و همچنین بازنشر همزمان تمامی محتواها در خبرگزاری گزارش خبر اعتبار محتوایی
در نزد مخاطبان و همچنین موتورهای جستجو را کسب کنید.



گروه های هدف این طرح:

متقاضیان راه اندازی پایگاه خبری اختصاصی
متقاضیان راه اندازی پایگاه اطلاع رسانی اختصاصی

دارندگان برند رسانه ای
متقاضیان کسب درآمد از طریق رسانه

:VIP سرفصل برخی از مهترین خدمات

امکانات عمومی رسانه (روی این لینک کلیک کنید و مطالعه کنید)
T.V اختصاصی (جدول پخش)

پخش زنده
دامنه اختصاصی
منوی اختصاصی

کامل ترین پکیج تبلیغاتی رسانه ای اختصاصی

:VIP هدیه ویژه برای مشترکین

16ساعت آموزش سئوی محتوا به تیم روابط عمومی و یا تولیدمحتوا به ارزش مبلغ 16میلیون تومان ( در این طرح رایگان است)
مشاوره محتواسازی در ساختار رسانه با هدف کسب درآمد به ارزش هر جلسه 2 میلیون تومان ( هر هفته یک جلسه مشاوره رایگان)

((نمونه های درگاه های خبری در مدل VIP فعال در خبرگزاری گزارش خبر))

((پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت))

((مجله خبری گفتمان یزد))

((پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه سئوی ایران))

((پایگاه اطلاع رسانی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی))

((پایگاه خبری نهضت ملی مسکن))

((پایگاه اطلاع رسانی مشارکت))



((پایگاه خبری گفتگوی خبری صنایع معدنی))

((پایگاه خبری گفتمان فارس))

((پایگاه اطلاع رسانی آهن و فولاد غدیر)

((پایگاه اطلاع رسانی دکتر ناهید خوشنویس))

((پایگاه اطلاع رسانی احمد باقری))

برای اطلاع و آغاز همکاری و راه اندازی پایگاه خبریت و همچنین ارسال پروپزال خدمات خبرگزاری گزارش خبربا شماره 09126944966 تماس حاصل
فرمائید.


